MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 7, DE 28 DE ABRIL DE 2025

A diretora do campus Nova Gameleira, Andreia de Oliveira Santos, DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Avaliação para análise do processo da discente , matrícula 20193008117, do curso de Engenharia Ana Beatriz Quintão Mesquita
Civil, para dispensa da disciplina  , por ter cursado   em mobilidade acadêmica no FUNDAÇÕES Projetos de Obras Geotécnicas

.Instituto Politécnico de Bragança

Thiago Luiz Coelho Morandini (presidente)

Cláudio José Martins

Flávio Renato de Goes Padula

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 28/04/2025 18:02)
ANDREIA DE OLIVEIRA SANTOS

DIRETOR - TITULAR

DCNG (11.56)

Matrícula: ###550#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 7 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 28/04/2025 0ce9cad51e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf